



Shelby County Tennessee

Mark H. Luttrell, Jr., Mayor

Addendum No. 2

Issued: January 26, 2016

SBI000362 CMAQ #7

CONGESTION MANAGEMENT PROGRAM – SIGNAL SYSTEM #7

TO ALL PROSPECTIVE BIDDERS:

The above described SBI modified to reflect the following change:



ACKNOWLEDGEMENT OF RECEIPT OF ADDENDUM

CONGESTION MANAGEMENT PROGRAM SIGNAL SYSTEM SET #7 (TDOT PIN 115241.13)

I acknowledge that I am in receipt of the following addendum(s) for the above referenced project.

Congestion Management Program – Signal System Set #7

Addendum #1, Dated January 13, 2016 _____

Addendum #2, Dated January 26, 2016 _____

NAME and TITLE

DATE

January 26, 2016

TO ALL PLAN HOLDERS:

RE: Addendum No. 2 to Sealed Bid No. I-000362
Congestion Management Program – Signal System Set #7
PIN 115241.13

Please make the attached documents part of your proposal:

Question 1: Can allowances be added to the bid for Railroad Flagman and Railroad Protective Insurance?

Answer: Yes, allowances have been added for those items. Please see the attached revised bid form and revised Quantity Sheet. Please remove Page B-2 from the original bid book and replace with the revised Page B-2 included with this addendum.

For Railroad Protective Insurance, item to include all costs related to procuring and maintaining for the duration of the project Railroad Protective Liability (RPL) insurance as may be required by the railroad(s) having facilities within the project limits. Insurance coverage shall be of the form and limits required by the various railroad companies. Payment will be made in an amount equal to the actual cost of the RPL policies as documented by invoices from the insurer with proof of payment. Any unused portion of the contract value for this item which remains after all applicable charges are paid will be released to Shelby County by change order. Costs related to modifications to standard insurance policies required elsewhere in the bid documents which may be necessary to comply with additional requirements imposed by railroad companies (including but not limited to increased coverage limits, named additional insureds, and endorsements) will not be paid for under this item; those costs shall be included in item 717-01 Mobilization.

Question 2: Are the dimensions listed in Special Provision J for the size of a primary cabinet correct?

Answer: The dimensions for a primary RDS cabinet listed in Special Provision J have been updated. Two documents have been included to show the revisions. The first is the original Special Provision J with track changes so that the changes are easily found. The other is a clean revised Special Provision J without the changes highlighted.

Question 3: Is concrete replacement around proposed pull boxes included as a part of Item # 701-01.01 or as a part of the pull box item?

Answer: Any concrete removal and replacement associated with the installation of pull boxes is included in Item # 701-01.01. The footnotes for the pull box items have been updated to remove the installation on new concrete sidewalk. Please remove Page B-3 from the original bid book and replace with the revised Page B-3 included with this addendum.

THIS FORM MUST BE SIGNED AND INCLUDED IN YOUR PROPOSAL. FAILURE TO SIGN AND INCLUDE THIS FORM WILL RESULT IN YOUR PROPOSAL BEING CONSIDERED INVALID.

If you have any questions, please contact me via email at
tosha.davenport@shelbycountyttn.gov

Sincerely,

Signed Original on File

Tosha Davenport, Procurement Specialist
Purchasing Department
Shelby County Government

